

انرژی

اعطای ۸ همت تسهیلات

برای تعویض موتور کولرهای آبی

با حضور وزیر نیرو، تفاهنامه همکاری مشترک میان صندوق نوآوری و شکوفایی و ساتبا، با هدف اعطای تسهیلات به متقاضیان «تعویض موتور کولرهای آبی موجود با الکتروموتورهای راندمان بالا (BLDC)» جهت اصلاح الگوی مصرف و کمک به کاهش ناترازی برق در کشور منعقد شد.به گزارش ایلنا از صندوق نوآوری و شکوفایی، این تفاهنامه همکاری مشترک با حضور عباس علی آبادی وزیر نیرو، به امضای محمدصادق خیاطیان رییس صندوق نوآوری و شکوفایی و محسن طرز طلب معاون وزیر نیرو و رییس سازمان انرژی‌های تجدیدپذیر و بهره‌وری انرژی برق (ساتبا) رسید.براساس این تفاهنامه که صبح امروز یکشنبه ۱۶ دی ۱۴۰۳ در حاشیه چهاردهمین نمایشگاه بین‌المللی انرژی‌های تجدیدپذیر و بهره‌وری انرژی برق بین دو طرف منعقد شد، ۸ هزار میلیارد «تعویض موتور کولرهای آبی موجود با الکتروموتورهای راندمان بالا (BLDC)» از سوی صندوق نوآوری و شکوفایی و سازمان انرژی‌های تجدیدپذیر و بهره‌وری انرژی برق (ساتبا) تأمین می‌شود. هماهنگی با تولیدکنندگان فوق‌کمصرف با راندمان بالا (BLDC) برای عرضه این موتورها در تیراژ مناسب، هماهنگی با سکوهای فروش و تأمین مالی برای فروش اقساطی، سطح‌بازی از نصب موتورهای جدید و خروج موتورهای قدیمی‌از چرخه مصرف، ایجاد سازوکار پایش کاهش مصرف و اطلاع‌رسانی نتایج و اثربخشی اجرای طرح، از جمله اقداماتی است که همزمان با اجرای این طرح انجام خواهد شد.

قطع برق تعدادی از واحدهای

تجاری پرمصرف شمال تهران

به دنبال شناسایی چند واحد تجاری تهیه و طبع غذا که از بهیترهای برقی برای گرمایش محوطه بیرونی و پیاده رو استفاده می‌کردند، انشعاب برق مشترکان مزبور قطع شد. به گزارش شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ، به دنبال گزارش بازرسان این شرکت مبنی بر استفاده چند واحد تجاری تهیه و توزیع غذا از تجهیزات پرمصرف برقی به منظور ایجاد گرمایش در محوطه بیرونی و پیاده رو، نیروهای عملیاتی منطقه برق ششمیران با حضور در محل ضمن بازرسی لوازم اندازه گیری و تجهیزات فنی مورد استفاده، انشعاب برق مشترکان مزبور را به دلیل استفاده غیرمعارف از انرژی برقی، قطع کردند.با توجه به کاهش دمای هوا و شرایط حساس تأمین انرژی در کشور، وضعیت مصرف برق مشترکان تجاری نیز به صورت مستمر در حال رصد و پایش است و در صورت مشاهده هرگونه تخلف در استفاده از اشتراک برق و مصارف غیرمعارف، مطابق با قانون، برخورد مقتضی با مشترکان انجام خواهد شد.به گزارش ایرنا، به‌تازگی «مسعود یزیشکیان» رئیس جمهوری بر لزوم جریمه مشترکان بدمصرف در کنار طرح‌های تشویقی برای کم‌مصرف‌ها، همچنین توجه به موضوع آموزش رعایت الگوی مصرف از طریق رسانه‌ها و تربیون‌های عمومی تأکید کرد.

تحویل ۸۷۲ میلیون متر مکعب گاز شیرین به شبکه سراسری



سختگوی شرکت ملی گاز ایران از تحویل ۸۷۲ میلیون مترمکعب گاز شیرین به شبکه سراسری خبر داد و گفت: ۷۴ درصد از این مقدار در بخش خانگی، تجاری و صنایع جزء مصرف شده است.

به گزارش وزارت نفت، سیدحسن موسوی با بیان اینکه شنبه (۱۵ دی) ۸۷۲ میلیون مترمکعب گاز شیرین به خطوط سراسری تزریق شده است، بیان کرد: از این مقدار ۶۴۹ میلیون مترمکعب در بخش خانگی، تجاری و صنایع جز مصرف شده است.وی با اشاره به اینکه ۷۴ درصد از کل گاز تحویلی به شبکه به بخش خانگی، تجاری و صنایع جز اختصاص یافته است، افزود: با توجه به افزایش برودت هوای اسیال نسبت به پارس‌ماه، مقدار مصرف گاز در بخش خانگی و تجاری در روز گذشته ۲۹ درصد نسبت به روز مشابه پارسال افزایش داشته است.پس از برودت هوا و پیش‌بینی کاهش دما، مسعود پزشکیان، رئیس‌جمهوری، محسن پاک‌نژاد، وزیر نفت و جمعی از مسئولان مسئولان بخش‌های مصرف‌کننده و تأمین سوخت زمستانی با انتشار پیام‌های تصویری یا مکتوب از مردم برای مشارکت در پویش «۲ درجه کمتر» دعوت کردند.

امضای قرارداد پژوهشی

بین نفت خزر و دانشگاه امیر کبیر

شرکت نفت خزر و دانشگاه صنعتی امیرکبیر، قرارداد پژوهشی تضمین جریان تولید در چاه‌آزمایی طولانی‌مدت میدان سردار جنگل را امضا کردند.

به گزارش شانا به نقل از شرکت نفت خزر، قرارداد پژوهشی تضمین جریان تولید در چاه‌آزمایی طولانی‌مدت میدان سردار جنگل بین محمدحسین دانشفر، مدیرعامل شرکت نفت خزر و علیرضا رباهی، رئیس دانشگاه امیرکبیر امضا شد که قرار است در دانشکده مهندسی نفت دانشگاه صنعتی امیرکبیر اجرائی شود.هدف از اجرای این قرارداد انجام مطالعات و مدل‌سازی جریان تولید از میدان سردار جنگل و بررسی توانگی تشکیل Wax و هیدرات در مسیر تولید به‌منظور تضمین جریان پایدار در زمان انجام آزمایش طولانی‌مدت چاه است که طی یک سال انجام می‌شود. در آیین امضای این قرارداد که تعدادی از مدیران شرکت نفت خزر و رؤسای دانشکده‌های فنی دانشگاه صنعتی امیر کبیر حضور داشتند، چالش‌های فناوری در حوزه‌های حفاری و بهره‌برداری از میدان‌های نفت و گاز در آب‌های عمیق خزر، مباحث فنی در بخش‌های مکنایک، سازه و سیستم‌های پایداری و کنترل مرتبط با ناسواگند دریا و محصوربمصرف در خزر مورد بحث و تبادل‌نظر شد و دو طرف بر تعامل و ارتقای همکاری‌ها تأکید کردند.

با تداوم روند خاموشی ها، به وورشکستگی صنعتی خواهیم رسید

ناترازی انرژی زیر ذره‌بین بخش خصوصی



وزعه‌همین نشست هیات نمایندگان اتاق بازرگانی ایران به موضوع ناترازی انرژی و ارائه راهکارهای جبران خسارت‌های این ناترازی اختصاص پیدا کرده که ضمن آن دو گزارش «آسیب‌شناسی و تبیین عوامل ناترازی انرژی در کشور» و «خسارت‌های ناشی از قطعی برق به اقتصاد کشور» ارائه شد.

در آغاز رسمی‌نوزدهمین نشست از دوره دهم هیات نمایندگان اتاق ایران، صمد حسن‌زاده- رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران- ضمن تأکید براینکه کمبود برق و گاز در کشور، مصائبی را برای بنگاه‌های تولیدی پیش آورده است، اظهار کرد: قطع برق از تابستان تاکنون فرجه‌ای برای واحدهای تولیدی ادامه دارد، حیات بسیاری از بنگاه‌ها را به خطر انداخته است.

شاید بهتر باشد به‌جای عبارت «ناترازی» در حوزه انرژی، به «کمبود» در اثر بی‌تدبیری در این حوزه اشاره داشت. اتاق ایران نام‌نگاری‌هایی در این زمینه به شخص رئیس‌جمهور، وزارت نیرو، وزارت صنعت، معدن و تجارت و بانک مرکزی داشته است. وی در بخش دیگری از صحبت‌های خود به موضوع کمبود منابع انرژی نیز اشاره کرد و گفت: در حوزه کمبود ارز و رفع تعهد ارزی، با بانک مرکزی نشست‌های متعددی برگزار شده و بازار ارز تجاری در این مسیر افتتاح شده است تا مشکلات فعالان اقتصادی مرتفع شود.

حسن‌زاده تأکید کرد: انتظاری که بخش خصوصی از دولت دارد این است که با توجه به واقعیت اقتصاد کشور و تعاملاتی

که با صاحبان کسب‌وکار و بخش خصوصی ایجاد کرده است، ملاحظات این بخش را در تصمیم‌سازی‌ها، لحاظ کند. به‌درستی که شعار وفاق ملی شکل نخواهد گرفت

سایپا و ایران خودرو خصوصی می‌شوند

چند ورزشگاه در صف واگذاری رفتند

تیم‌های ملی امام رضاع) راسمر و مجموعه سنوار کاری نوزوژ آباد، موافقت و قرار شد تا نام این مجموعه‌ها وارد فهرست واگذاری‌ها شود. با این حال مقرر شد مجموعه فرهنگی ورزشی انقلاب از اولویت واگذاری‌های اسمال خارج شود.در این نشست همچنین درباره قیمت پایه بلوک‌های سهام فولاد مبارک که اصفهان و ملی صنایع مسن تصمیم‌گیری شد.

نخست مشکل سهام تولی را در شرکت‌های خودرو سازی حل کند. در طول سال‌های گذشته برخی شرکت‌های زیر مجموعه خودروسازان سهام شرکت‌های اصلی را از طریق معاملات سو دلی خریداری کرده اند. در این نشست همچنین با پیشنهاد واگذاری مجموعه‌های فرهنگی ورزشی آزادی، انقلاب، شهید شیرودی، کبکبانیان، کشوری، اردوگاه

شرکت‌های ایران خودرو سایپا مکلف کرد. همچنین واگذاری سهام شرکت‌های اصلی این خودرو و سایپا توسط شرکت‌های فرعی و وابسته بررسی و در نهایت مقرر شد بعد از برگزاری نشست‌های تخصصی در این باره تصمیم گیری شود. بهه گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دولت، به نظر می‌رسد هیات عالی واگذاری در تلاش است تا در گام

چهارصد و بیست و هفتمین نشست هیات عالی واگذاری روز دوشنبه هفته قبل برگزار و در این نشست درباره واگذاری سهام شرکت‌های ایران خودرو و سایپا تصمیم گیری شد.
به گزارش خبرآنلاین، در این نشست هیات عالی واگذاری، سازمان خصوصی سازی را به واگذاری مابقی سهام متعلق به دولت در

صادرات ۴ میلیارد دلاری تعاونی‌ها

رئیس اتاق تعاون ایران گفت: ارزش واقعی صادرات تعاونی‌ها بین ۳.۵ تا چهار میلیارد دلار است که به دنبال افزایش ۲ برابری سهم صادرات در این بخش خصوصی هستیم.

به گزارش ایرنا، «بهمن عبداللهی» در نشست با «محمدعلی دهقان دهنوی» رئیس سازمان توسعه تجارت اظهار داشت: تعاونی‌ها در سال‌های قبل در صادرات نقشی نداشتند اما در چند سال اخیر فعال شده‌اند.وی بیان‌داشت: بر اساس آمار گمرک جمهوری اسلامی‌ایران، تعاونی‌ها سال گذشته ۲ میلیارد دلار صادرات داشته‌اند، این در حالی است که تعاونی‌ها به خاطر محدودیت‌ها و مشکلات تحت عناوین دیگر صادر می‌کنند.عبداللهی ادامه داد: اتاق تعاون به دنبال این استت تا با همکاری سازمان توسعه تجارت سهم صادرات تعاونی‌ها را به ۲ برابر افزایش دهد.رئیس اتاق تعاون ایران با بیان اینکه بخش تعاون یکی از سه رکن اقتصاد است، گفت: طبق آمار ۴۴ قانون اساسی بخش تعاون یکی از بخش‌های مهم اقتصادی است و تعاون در همه حوزه‌های اقتصادی فعال است و در اقتصاد حوزه ای نداریم که تعاون در آن دخیل نباشد.وی اضافه‌کرد: تعاون یک موضوع داخلی و مختص کشورهای نیست بلکه در همه کشورهای بخش تعاون فعال است و نقش پررنگی در اقتصاد دارد.عبداللهی به نقش اتحادیه بین‌المللی تعاون با ۱۰۸ کشور اشاره کرد و گفت: قدمت این نهاد بین المللی بیش از ۱۰۰ سال است و ایران نیز ۷۰ سال عضو این سازمان است که در سال ۱۴۰۱ به عنوان عضو هیات مدیره در این اتحادیه انتخاب شدیم.

فقر در تنوع خودرو در سامانه فروش وارداتی‌ها

جدیدترین طرح فروش خودروهای وارداتی به زودی در دستور کار قرار می‌گیرد.

به گزارش اکو ایران، مدیر پروژه طرح فروش خودروهای وارداتی از برگزاری طرح جدید فروش محصولات برندهای جهانی خودروساز خبر داد. اما این طرح فروش شروع نشده متقاضیان محصولات برندهای بین المللی خودروساز را حساسی ناامید کرد.آن طور که به نظر می‌رسد در این طرح فروش تنها محصولات برند چینی چانگان پشت وپترین سامانه یکپارچه تخصصی خودروهای وارداتی قرار می‌گیرد. چانگان CS۳۵ پلاس و چانگان CS۵۵ پلاس فروخته خواهند شد.در آخرین طرح فروش خودروهای وارداتی که برگزار شد ۳۰ محصول از برندهای بین المللی خودروساز در دسترس متقاضیان قرار داشت.حضور دو محصول از برند مزدا یعنی مزدا CX۳۰۰ و مزدا ۳ برای اولین بار حاضر بودند. دو محصول برند ایل یعنی ایل Mokka و ایل Corsa به همراه فولکس واگن T-ROC نیز همانند دو محصول مزدا اولین بار بود که در دسترس مشتریان قرار گرفتند.اما حالا متقاضیان خودروهای وارداتی با طرح فروشی روبرو هستند که به شدت از فقر تنوع رنج می‌برد و این طرح فروش شاید با استقبال چندانی روبرو نشود.پیش از این در ادوار مختلف برگزاری فروش خودروهای وارداتی دو مدل چانگان CS۳۵ پلاس و چانگان CS۵۵ پلاس عرضه شده بود. چانگان CS۳۵ پلاس به نوعی اولین خودرویی بود که از مسیر سامانه یکپارچه فروش خودروهای وارداتی در دسترس متقاضیان قرار گرفت. سایپایی‌ها بعد از مصوب شدن آیین اجرائی واردات خودرو به سرعت وارد عمل شدند و مذاکره با شریک چینی خود یعنی چانگان وارد مذاکره شدند.

شوک بازار توافقی ارز به قیمت مواد غذایی

سختگوی اتحادیه بنکداران مواد غذایی تهران گفت: خبر جایگزینی ارز بازار توافقی با ارز نیمايي این سیگنال را به بازار داده که ممکن است قیمت ارزی که به واردات کالاهاي اساسی اختصاص پیدا می‌کند افزایش یابد و متأسفانه تولیدکنندگان و واردکنندگان در عرضه این کالاها با احتیاط رفتار می‌کنند.

حسین فرادی، سختگوی اتحادیه بنکداران مواد غذایی تهران به خبرنگار ایلنا گفت: توزیع مواد غذایی اساسی از جمله روغن، برنج و حبوبات کاهش و قیمت آنها افزایش یافته است نه به این دلیل که تولید یا واردات این اقلام در کشور با کاهش روبه‌رو شده بلکه به این دلیل که موضوع جایگزینی ارز بازار توافقی با ارز نیمايي پیش آمده و این سیگنال را به بازار داده که در آینده ممکن است قیمت ارزی که به واردات این کالاها اختصاص پیدا می‌کند افزایش یابد و متأسفانه تولیدکنندگان و واردکنندگان در عرضه این کالاها با احتیاط رفتار می‌کنند، چون نسبت به آینده بازار خود در سردرگمی و ابهام به سر می‌برند و اجناس خود را به صورت دوقف‌اکتوره عرضه می‌کنند.وی افزود: در واقع اینها می‌خواهند بدانند چه نرخ‌ی اختصاص پیدا خواهد کرد؟ فرهادی تصریح کرد: این کاهش عرضه و افزایش قیمت در مورد حبوبات بیشتر از برنج و روغن خود را نشان داده و قیمت آن تا ۳۵درصد هم پیشرفت داشته است و در مورد روغن افزایش قیمت جهانی نیز در افزایش قیمت داخلی مود بوده است. سختگوی اتحادیه بنکداران مواد غذایی تهران در پاسخ به اینکه به واردات برنج و مواد اولیه تولید روغن ارز ۲۸۵۰۰ تومانی تعلق می‌گیرد و ارتباطی با ارز نیمايي ندارد، گفت: اینکه گفته می‌شود ارز باید تک‌نرخي شود و نرخ همه انواع ارز به قیمت ارز توافقی تغییر پیدا کند شوکی به بازار وارد کرده است، در مورد حبوبات هم که ارز آن بیش‌تر به نیمايي تغییر یافته بود.

مردم‌سالاری

اقتصادی

بازار انرژی

اعلام قیمت رسمی فروش نفت ایران

بر اساس اعلام شرکت ملی نفت ایران، قیمت نفت سبک ایران در ژانویه ۲۰۲۵ (۱۲ دی لغایت ۱۲ بهمن ۱۴۰۳) برای عرضه در بازار آسیا، یک دلار و ۳۵ سنت بالاتر از قیمت پایه (قیمت نفت خام عمان) (دوبی) خواهد بود.به گزارش وزارت نفت، قیمت فروش انواع نفت خام ایران در نخستین ماه سال ۲۰۲۵ از سوی مدیریت امور بین‌الملل شرکت ملی نفت ایران اعلام شد.بر این اساس، «نفت خام سبک ایران» در بازارهای شمال غرب اروپا و آفریقای جنوبی در ماه ژانویه، ۲.۷ دلار پایین‌تر از قیمت نفت برنت دریای شمال عرضه خواهد شد، همچنین «نفت خام سنگین ایران» در این بازارها طی این ماه، ۴.۵ دلار پایین‌تر از قیمت نفت برنت دریای شمال قیمت‌گذاری شده است.قیمت «نفت قزوین ایران» نیز در این بازارها ۴.۷ دلار پایین‌تر از قیمت نفت برنت عرضه خواهد شد.قیمت نفت «سبک»، «سنگین» و «فروزان» ایران در بازار مدیترانه نیز به ترتیب ۴.۷، ۴.۶ دلار کمتر از قیمت نفت برنت دریای شمال خواهد بود.میانهگین قیمت نفت خام عمان/دوبی، قیمت پایه نفت خام در غرب آسیا محسوب می‌شود. بر این اساس، قیمت «نفت سبک ایران» برای عرضه در بازار آسیا در ژانویه ۲۰۲۵، ۱.۳۵ دلار بالاتر از قیمت پایه (قیمت نفت خام عمان/دوبی) خواهد بود، همچنین قیمت «سنگین» و «فروزان» ایران به‌ترتیب ۸۰ و ۵۵ سنت کمتر از قیمت پایه عرضه خواهد شد.گفتنی است مدیریت امور بین‌الملل شرکت ملی نفت ایران به‌صورت ماهانه قیمت فروش انواع نفت خام ایران را منتشر می‌کند.

ایتالیا خواستار تمدید سقف اضطراری قیمت گاز در اروپا

وزیر انرژی ایتالیا از متحدان اروپا خواست سقف قیمت گاز را به ۶۰ یورو برای هر مگاوات ساعت محدود کند. به گزارش خبرگزاری رویترز از رم، ژلیبرتو پیچینو فراترین روز جمعه (۱۴ دی) گفت: اتحادیه اروپا برای جلوگیری از شوک احتمالی قیمت انرژی باید سقف اضطراری قیمت گاز را تمدید و این رقم را ۶۰ یورو به ازای هر مگاوات ساعت تعیین کند.پس از امتناع کی‌یف از تمدید قرارداد ترازیت گاز روسیه به اروپا از خاک اوکراین، ترس از شوک انرژی افزایش یافت و این نشان‌دهنده پایان دهه‌ها گفت‌وگو با بازارهای انرژی اروپاست.سقف قیمت تعیین‌شده برای گاز از سوی اتحادیه اروپا در پایان ماه ژانویه ۲۰۲۵ منقشی و تنها در صورتی اعمال می‌شود که قیمت گاز اروپا از ۱۸۰ یورو برای هر مگاوات ساعت فراتر رود؛ سطحی که از روزهای اولیه تنش‌های روسیه و اوکراین در فوریه ۲۰۲۲ هیچ‌گاه تجربه نشده است.وزیر انرژی ایتالیا گفت: من فکر می‌کنم اتحادیه اروپا در این مرحله باید سقف قیمت گاز را تمدید کند، اما نه ۱۸۰ یورو، اکنون باید ۵۰ یا ۶۰ یورو تعیین شود.

صادو مجوز احداث ۹۳۰۰ مگاوات نیروگاه برای صنایع

مجری طرح احداث نیروگاه‌های صنایع انرژی‌بر توانییر در ۷۵۰۰ مگاوات نیروگاه حرارتی و ۱۸۰۰ مگاوات نیروگاه تجدیدپذیر برای صنایع خبر داد. به گزارش توانیر، سید زمان حسینی اظهار داشت: در سال ۱۴۰۰ با یک ناترازی قابل ملاحظه در تولید و مصرف برق در کشور مواجه شدیم که به منظور کاهش این ناترازی، وزارتخانه‌های نیرو و صمت تفاهم‌نامه‌ای امضا کردند که به موجب آن صنایع انرژی‌بر، حداقل ۱۰ هزار مگاوات نیروگاه احداث کنند که ۹ هزار مگاوات آن حرارتی و مابقی تجدیدپذیر باشد.وی با بیان اینکه این تفاهم‌نامه تبدیل به قانون شد، گفت: در ماده ۲ قانون منابع زردایی از توسعه صنعت برق کشور که سال ۱۴۰۱ به تصویب رسید، عنوان شده که صنایع انرژی‌بر مکلف به احداث نیروگاه برای تأمین برق خود هستند و چنانچه این کار انجام ندهند، تأمین برق آنها در زمان کمبود برق جزو تعهدات دولت محسوب نمی‌شود. مجری طرح احداث نیروگاه‌های صنایع انرژی‌بر شرکت توانیر در ادامه از صدور مجوز احداث نیروگاه برای ۱۸۰۴۴ صنعت و شرکت انرژی‌بر خبر داد و تصریح کرد: براساس مجوزهای صادره، در حال حاضر ۷۵۰۰ مگاوات نیروگاه در دست اجراست که ۲ هزار مگاوات آن به شبکه سراسری برق متصل شده و این رقم تا اوج بار سال آینده به ۳ هزار مگاوات خواهد رسید.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ – آئین‌نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی

و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۵۲۱۵ و ۵۵۰۲ و ۵۶۷۲ و ۵۶۷۳ و ۲۳ و ۸۰/۲۰ و ۱۴۰۲/۹ صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان ماکو تصرف مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است، لذا آقای احمد عمر زاهد بلخکللو به شناسنامه شماره ۴۳ کد ملی ۴۹۹۲۹۵۵۹۴۷ صادره ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ماکو تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.
۱- آقای حمید علی زاده قند کائلو به شناسنامه شماره ۲۵۲ کد ملی ۲۸۳۰۴۹۶۱۲۲ صادره ماکو فرزند محمد در ششداگ یک قطعه زمین

مزروعی به مساحت ۸۴۴۷/۵ متر مربع قسمتی از شماره ۲۲۴- فرعی از ۳- اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو ازنسق زرعی محمد عزیزاده - کلاسه - ۱۶۳۲- ۱۴۰۳

۲- آقای محمد نوری رجائی ممر کائلو به شناسنامه شماره ۷۲ کد ملی ۲۸۳۰۱۵۴۷۲۱

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ – آئین‌نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی

و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابرس رای شماره ۵۶۳۵ و ۵۶۶۷ و ۵۶۶۸ – ۱۹ و ۱۴۰۲/۹/۲۰ هیات موضوع

قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان ماکو تصرف مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است، لذا مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ماکو تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.

۱- آقای حسن فرزند بلخکللو به شناسنامه شماره ۲ کد ملی ۲۸۳۰۷۸۵۲۸۲

صادره ماکو فرزند عبدالله در ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۳۳۳/۱۴ متر مربع قسمتی از شماره ۲۴- فرعی از ۱۶۵۹- اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زرعی عبدالله فرح - کلاسه

۲- آقای مصطفی اکبری به شناسنامه شماره ۱ کد ملی ۴۹۲۹۸۲۴۴۵۱ صادره ماکو

فرزند مرتضی در ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۲۳۶/۷۱ متر مربع

قسمتی از شماره- ۵۱ فرعی از ۶۱- اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زرعی مرتضی اکبری - کلاسه - ۱۴۰۳-۲۰۲۸

۲- آقای مصطفی اکبری به شناسنامه شماره ۱ کد ملی ۴۹۲۹۸۲۴۴۵۱ صادره ماکو

آگهی موضوع ماده ۳ قانون وماده ۱۳ – آئین‌نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی

و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۵۰۴۵ و ۵۰۴۸ و ۵۰۴۸/۱۴-۱۴۰۲/۲۰ صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان ماکو تصرف مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است، لذا مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ماکو تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.
۱. آقای مصطفی اکبری به شناسنامه شماره ۱ کد ملی ۴۹۲۹۸۲۴۴۵۱ صادره ماکو فرزند مرتضی در ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۳۲۸۷/۸۶ متر مربع قسمتی از شماره- ۶ فرعی از ۶۱- اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زرعی مرتضی اکبری - کلاسه - ۱۴۰۳-۲۰۲۸ شناسه آگهی: ۱۸۴۷۵۰۹

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۰/۲۰ شناسه آگهی: ۱۴۰۳/۱۰/۲۰

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۰/۱۷ شناسه آگهی: ۱۴۰۳/۱۰/۱۷

بنام تارویردی زاده رئیس اداره ثبت شهرستان ماکو